[image: image1.wmf]

i

аут

Q

ҠАРАР                                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«13» июль 2018 й.                         № 25                      «13» июля 2018 г.

Об утверждении Плана мероприятий  по противодействию злоупотреблению наркотиками  и их незаконному обороту на территории сельского поселения Свободинский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан на 2018-2019 годы

1.      Рассмотрев представление прокуратуры Куюргазинского района Республики Башкортостан об устранении нарушений законодательства о наркотических средствах и психотропных веществах, в соответствии с частью 2 статьи 7 Федерального закона от 8 января 1998 года № 3-ФЗ «О наркотических средствах и психотропных веществах», Законом Республики Башкортостан от 15 июля 2005 № 202-з «О профилактике алкоголизма, наркомании и токсикомании в Республике Башкортостан» и в целях дальнейшей профилактики злоупотребления наркотиков и их незаконного оборота на территории сельского поселения Свободинский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан постановляю:
2. Утвердить План мероприятий по противодействию злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту в сельском поселении Свободинский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан на 2018-2019 годы (прилагается).
3.    Отменить постановление   администрации сельского поселения  от 11.09.2017 № 53 «Об утверждении Плана мероприятий  по противодействию злоупотреблению наркотиками  и их незаконному обороту на территории сельского поселения Свободинский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан на 2017-2019 годы».

4.   Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте Администрации сельского поселения Свободинский сельсовет  муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан в сети Интернет по адресу: www.kuyrgaza.ru.
5.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                   С.М.Саитбаталова
[image: image2.png]BAII'KOPTOCTAH PECITYBJIMKARBI PECIIYBJIMKA BAINIKOPTOCTAH

Kelieprasze paiioHbl AnmuHHCTp AU
- CeJIbCKOI'0 MoceJiIecHust
MyHUIMUIAIIE PAHOHBIHBIH, CBOOOAMHCKUI CeIbLCOBET
CB0o0oma aybuI COBETBI MYHHIMIAJIBHOTO paiioHa
AyblI OmsMahe xakumuare Kympragnﬂc](nﬁ paﬁo}]
453356, Cobona aysuiel, Y 30K ypamsl, 1 453356, ceno CeoGoma, ymua LlenrpamsHas, 1
Tex. (34757) 6-72-84; thaxc: (34757) 6-72-84 Texw. (34757) 6-72-84- dhaxe: (34757) 6-72-84

e-mail: sels svoboda@mail.ru e-mail: sels svoboda@mail.ru